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1 I Димитријевић Давид 01/2011 да да 25,75 да да да 32,00 да да да 31,75 да 89,50 90,0 9

2 I Томоњић Катарина 96/2011 да да 30,00 да да да 33,00 да да да 33,00 да 96,00 96,0 10

3 I Јелић Јелена 02/2011 да да 26,75 да да да 31,00 да да да 30,50 да 88,25 88,0 9

4 I Николић Неда 95/2011 да да 26,75 да да да 31,75 да да да 32,00 да 90,50 91,0 9

5 I Оташевић Тамара 03/2011 да да 28,00 да да да 33,00 да да да 33,00 да 94,00 94,0 9

6 I Лазаревић Мирјана 94/2011 да да 28,00 да да да 33,00 да да да 34,00 да 95,00 95,0 10

7 II Илић Милош 07/2011 да да 27,00 да да да 35,00 да да да 33,00 да 95,00 95,0 10

8 II Чорбић Андријана 90/2011 да да 26,75 да да да 32,00 да да да 30,50 да 89,25 89,0 9

9 II Јевтић Милица 89/2011 да да 27,00 да да да 33,00 да да да 35,00 да 95,00 95,0 10

10 II Милојичић Јована 09/2011 да да 26,00 да да да 32,00 да да да 32,00 да 90,00 90,0 9

11 II Поскурица Мина 88/2011 да да 28,00 да да да 34,75 да да да 34,00 да 96,75 97,0 10

12 II Кромпић Марко 103/2012 да да 20,00 да да да 23,75 да да да 24,00 да 67,75 68,0 7

13 II Лекић Миливоје 137/2008 да да 23,00 да да да 29,50 да да да 25,50 да 78,00 78,0 8

14 II Палигорић Бојан 2006/261 да да 17,00 да да да 27,25 да да да 28,75 да 73,00 73,0 7

15 III Миловановић Катарина 13/2011 да да 26,50 да да да 34,00 да да да 33,00 да 93,50 94,0 9

16 III Крстић Марија 84/2011 да да 29,00 да да да 35,00 да да да 35,00 да 99,00 99,0 10

17 III Каровић Дијана 14/2011 да да 27,75 да да да 34,00 да да да 33,00 да 94,75 95,0 10

18 III Јанковић Наташа 83/2011 да да 28,00 да да да 33,00 да да да 33,00 да 94,00 94,0 9

19 III Хамзић Бајрам 15/2011 да да 28,75 да да да 35,00 да да да 33,00 да 96,75 97,0 10

20 III Анђелковић Анастасија 82/2011 да да 29,50 да да да 35,00 да да да 35,00 да 99,50 100,0 10

21 IV Гавриловић Светлана 19/2011 да да 26,00 да да да 34,00 да да да 34,00 да 94,00 94,0 9

22 IV Марисављевић Гордана 78/2011 да да 25,75 да да да 34,00 да да да 33,00 да 92,75 93,0 9

23 IV Поповић Милан 20/2011 да да 27,00 да да да 33,00 да да да 32,00 да 92,00 92,0 9

24 IV Станојевић Наташа 77/2011 да да 26,75 да да да 29,75 да да да 31,25 да 87,75 88,0 9

25 IV Ђукановић Александар 21/2011 да да 28,00 да да да 34,00 да да да 33,00 да 95,00 95,0 10

26 IV Баковић Данка 76/2011 да да 26,00 да да да 34,00 да да да 34,00 да 94,00 94,0 9

27 IV Сентић Јелена 124/2009 да да 22,00 да да да 30,75 да да да 34,00 да 86,75 87,0 9

28 IV Јосић Јелена 2007/115 да да 19,00 да да да 24,50 да да да 28,00 да 71,50 72,0 7

29 V Милијанчевић Наталија 25/2011 да да 25,00 да да да 32,50 да да да 31,75 да 89,25 89,0 9

30 V Новичић Вељко 72/2011 да да 23,50 да да да 32,75 да да да 33,00 да 89,25 89,0 8

31 V Ђурић Ненад 26/2011 да да 24,00 да да да 32,00 да да да 33,00 да 89,00 89,0 9

32 V Радаковић Ивана 71/2011 да да 26,00 да да да 31,75 да да да 33,75 да 91,50 92,0 9

33 V Крстић Милош 27/2011 да да 27,75 да да да 31,00 да да да 31,00 да 89,75 90,0 9

34 V Кнежев Ана 70/2011 да да 23,00 да да да 34,00 да да да 34,00 да 91,00 91,0 9

35 V Ивановић Срђан 101/2011 да да 21,50 да да да 32,00 да да да 34,50 да 88,00 88,0 9

36 VI Михајловић Лазар 31/2011 да да 28,00 да да да 32,00 да да да 34,00 да 94,00 94,0 9
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37 VI Лешњак Ивана 66/2011 да да 26,00 да да да 33,00 да да да 35,00 да 94,00 94,0 9

38 VI Стевановић Ђорђе 32/2011 да да 29,00 да да да 35,00 да да да 34,00 да 98,00 98,0 10

39 VI Минић Наташа 65/2011 да да 26,00 да да да 32,00 да да да 35,00 да 93,00 93,0 9

40 VI Миловић Филип 33/2011 да да 21,50 да да да 34,00 да да да 34,00 да 89,50 90,0 9

41 VI Димитријевић Милош 64/2011 да да 27,50 да да да 33,00 да да да 32,00 да 92,50 93,0 9

42 VI Гавриловић Драган 2008/61 да да 25,75 да да да 28,00 да да да 32,00 да 85,75 86,0 9

43 VII Новаковић Милош 37/2011 да да 27,00 да да да 35,00 да да да 29,00 да 91,00 91,0 9

44 VII Ћирић Лазар 60/2011 да да 28,50 да да да 34,00 да да да 33,00 да 95,50 96,0 10

45 VII Петровић Немања 38/2011 да да 28,00 да да да 34,00 да да да 34,00 да 96,00 96,0 10

46 VII Бошковић Аница 59/2011 да да 28,00 да да да 34,00 да да да 34,00 да 96,00 96,0 10

47 VII Арсенијевић Борис 39/2011 да да 24,00 да да да 31,00 да да да 27,00 да 82,00 82,0 8

48 VII Стевановић Сања 58/2011 да да 28,00 да да да 33,00 да да да 33,00 да 94,00 94,0 9

49 VII Пантовић Јелена 2004/147 да да 23,00 да да да 34,00 да да да 35,00 да 92,00 92,0 9

50 VIII Симеуновић Јасна 43/2011 да да 27,00 да да да 33,00 да да да 34,00 да 94,00 94,0 9

51 VIII Вученовић Михајло 54/2011 да да 27,75 да да да 33,00 да да да 35,00 да 95,75 96,0 10

52 VIII Азањац Ања 44/2011 да да 30,00 да да да 33,00 да да да 34,00 да 97,00 97,0 10

53 VIII Гајић Бранислава 53/2011 да да 28,00 да да да 31,00 да да да 35,00 да 94,00 94,0 9

54 VIII Барлов Бојана 45/2011 да да 27,00 да да да 32,00 да да да 34,00 да 93,00 93,0 9

55 VIII Цетић Нена 2008/178 да да 26,00 да да да 31,00 да да да 33,75 да 90,75 91,0 9

56 VIII Кљајић Александар 2007/103 да да 21,75 да не да 20,50 не не 2,25 не

57 IX Лазић Милена 49/2011 да да 26,00 да да да 31,50 да да да 34,00 да 91,50 92,0 9

58 IX Милановић Катарина 48/2011 да да 26,75 да да да 33,00 да да да 31,00 да 90,75 91,0 9

59 IX Милосављевић Марија 50/2011 да да 27,75 да да да 34,00 да да да 30,00 да 91,75 92,0 9

60 IX Апостоловић Милица 47/2011 да да 28,00 да да да 33,00 да да да 34,00 да 95,00 95,0 10

61 IX Ђикановић Катарина 51/2011 да да 28,00 да да да 31,75 да да да 35,00 да 94,75 95,0 10

62 IX Јокић Петар 46/2011 да да 27,00 да да да 32,00 да да да 33,00 да 92,00 92,0 9

63 X Ђорђевић Немања 55/2011 да да 27,00 да да да 33,00 да да да 35,00 да 95,00 95,0 10

64 X Урдов Милош 56/2011 да да 25,75 да да да 31,75 да да да 33,00 да 90,50 91,0 9

65 X Шипетић Милош 41/2011 да да 25,00 да да да 31,00 да да да 29,00 да 85,00 85,0 9

66 X Милуновић Милош 57/2011 да да 23,50 да да да 31,75 да да да 33,00 да 88,25 88,0 9

67 X Стојадиновић Јасмин 171/2008 да да 21,75 да да да 33,50 да да да 31,00 да 86,25 86,0 9

68 X Говедаревић Сузана 2007/38 да да 18,25 да да да 20,00 да да да 25,00 да 63,25 63,0 6

69 X Вуковић Душан 119/2009 да да 26,00 да да да 26,25 да да да 28,00 да 80,25 80,0 8

70 X Mитић Марко 40/2011 не не 12,00 не да да 29,25 да да 6,00 не

71 XI Живановић Марина 61/2011 да да 30,00 да да да 35,00 да да да 34,00 да 99,00 99,0 10

72 XI Ђорђевић Оливера 36/2011 да да 30,00 да да да 35,00 да да да 34,00 да 99,00 99,0 10

73 XI Бранковић Александра 62/2011 да да 27,25 да да да 30,00 да да да 35,00 да 92,25 92,0 9

74 XI Петровић Никола 35/2011 да да 20,00 да да да 31,00 да да да 32,00 да 83,00 83,0 8

75 XI Милетић Марија 63/2011 да да 25,75 да да да 33,00 да да да 33,00 да 91,75 92,0 9
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76 XI Mилетић Јелена 2008/14 да да 21,25 да да да 28,00 да да да 33,00 да 82,25 82,0 8

77 XI Безаревић Лазар 98/2011 да да 20,75 да да да 26,00 да да да 21,00 да 67,75 68,0 7

78 XI Николић Димитрије 34/2011 да да 26,50 да да да 33,00 да да да 35,00 да 94,50 95,0 10

79 XII Јуковић Злата 67/2011 да да 29,00 да да да 35,00 да да да 35,00 да 99,00 99,0 10

80 XII Секулић Душан 30/2011 да да 28,50 да да да 33,00 да да да 34,00 да 95,50 96,0 10

81 XII Поповић Бисерка 68/2011 да да 29,00 да да да 32,00 да да да 35,00 да 96,00 96,0 10

82 XII Николић Милан 29/2011 да да 27,00 да да да 34,00 да да да 35,00 да 96,00 96,0 10

83 XII Јевтовић Михаило 69/2011 да да 28,00 да да да 32,00 да да да 30,00 да 90,00 90,0 9

84 XII Божиловић Тамара 28/2011 да да 23,00 да да да 30,00 да да да 31,00 да 84,00 84,0 8

85 XII Лешњак  Марија  97/2012 да да 26,00 да да да 35,00 да да да 35,00 да 96,00 96,0 10

86 XII Миленковић Иван 2007/06 да да 28,00 да да да 30,00 да да да 29,75 да 87,75 88,0 9

87 XII Проковић Ана 166/2009 да да 23,25 да да да 28,00 да да да 29,50 да 80,75 81,0 8

88 XIII Думић Кристина 73/2011 да да 27,50 да да да 33,00 да да да 35,00 да 95,50 96,0 10

89 XIII Јојић Игор 24/2011 да да 30,00 да да да 33,00 да да да 34,00 да 97,00 97,0 10

90 XIII Јовановић Марко 74/2011 да да 27,00 да да да 20,50 да да да 32,00 да 79,50 80,0 8

91 XIII Тиосављевић Тијана 23/2011 да да 27,75 да да да 35,00 да да да 35,00 да 97,75 98,0 10

92 XIII Петровић Невена 75/2011 да да 21,00 да да да 29,00 да да да 29,00 да 79,00 79,0 8

93 XIII Радовановић Дејан 22/2011 да да 30,00 да да да 34,00 да да да 35,00 да 99,00 99,0 10

94 XIV Ракић Марија 79/2011 да да 22,00 да да да 34,00 да да да 35,00 да 91,00 91,0 9

95 XIV Ђорђевић Славица 18/2011 да да 25,00 да да да 32,00 да да да 34,00 да 91,00 91,0 9

96 XIV Радановић Наташа 80/2011 да да 24,00 да да да 31,00 да да да 34,00 да 89,00 89,0 9

97 XIV Влаовић Јелена 17/2011 да да 27,00 да да да 33,75 да да да 35,00 да 95,75 96,0 10

98 XIV Милутиновић Марија 81/2011 да да 30,00 да да да 34,00 да да да 35,00 да 99,00 99,0 10

99 XIV Јаћимовић Милена 16/2011 да да 28,00 да да да 33,00 да да да 34,00 да 95,00 95,0 10

100 XIV  Новаковић Андреја 70/2010 не 4,00 не

101 XIV  Михајловић Емилија 2008/13 да да 22,00 да да да 27,50 да да да 24,00 да 73,50 74,0 7

102 XV Шантић Ирфан 85/2011 да да 28,00 да да да 35,00 да да да 35,00 да 98,00 98,0 10

103 XV Пропадовић Милена 12/2011 да да 27,00 да да да 33,00 да да да 33,00 да 93,00 93,0 9

104 XV Бјелић Јована 86/2011 да да 26,00 да да да 33,50 да да да 35,00 да 94,50 95,0 10

105 XV Јоветић Антониа 11/2011 да да 29,00 да да да 34,00 да да да 34,00 да 97,00 97,0 10

106 XV Угриновић Христина 87/2011 да да 30,00 да да да 35,00 да да да 35,00 да 100,00 100,0 10

107 XV Јанковић Александар 10/2011 да да 27,00 да да да 28,75 да да да 31,00 да 86,75 87,0 9

108 XV Василијевић  Михаило 2007/201 да да 24,50 да да да 23,00 да да да 31,50 да 79,00 79,0 8

109 XVI Ристановић Бојана 91/2011 да да 26,50 да да да 33,00 да да да 35,00 да 94,50 95,0 10
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110 XVI Подовац Јасмина 06/2011 да да 28,00 да да да 33,00 да да да 35,00 да 96,00 96,0 10

111 XVI Митић Сања 92/2011 да да 26,75 да да да 29,75 да да да 32,00 да 88,50 89,0 8

112 XVI Манић Магдалена 05/2011 да да 30,00 да да да 35,00 да да да 35,00 да 100,00 100,0 8

113 XVI Томић Милош 93/2011 да да 27,25 да да да 32,50 да да да 33,00 да 92,75 93,0 9

114 XVI Кућеровић Милена 04/2011 да да 25,00 да да да 32,00 да да да 35,00 да 92,00 92,0 9

115 XVI Дробњаковић Стоја 05/2010 да да 24,00 да да да 32,75 да да да 30,25 да 87,00 87,0 9

116 XVI Пајтић Марија 195/2009 да да 21,00 да да да 32,25 да да да 26,00 да 79,25 79,0 8

117 Шаренац Сања 194/2002 да да 20,50 да да да 20,00 да да да 28,00 да 68,50 69,0 7

118 Вијоровић Невена 103/2004 да да 23,00 да да да 22,00 да да да 27,00 да 72,00 72,0 7


